Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2023 года

                              №  1/ 15

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положения о Молодежном парламенте при Белгородской областной Думе, утвержденного постановлением Белгородской областной Думы от 25 февраля 2021 года №П/5-29-7, руководствуясь Уставом муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области Муниципальный совет Ровеньского района       р е ш и л:
1. Выдвинуть кандидатом в состав Молодежного парламента при Белгородской областной Думе Мандрыкину Оксану Сергеевну - депутата земского собрания Нагорьевского сельского поселения 5 созыва, учителя  английского языка МБОУ «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Ровеньского района по обеспечению законности, охраны прав и свобод граждан.
Председатель Муниципального совета

      Ровеньского района

      В.А.Некрасов

О выдвижении кандидата в состав Молодежного парламента при Белгородской областной Думе